Guayaguil, 17 de junio del 2009

Señor
RONNY JOEL ANDRADE BARRAGAN
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañía "CERTPLUS S.A.", en su sesión celebrada hoy, tuvo el acierto de elegir a usted PRESIDENTE de la misma, por un período de CINCO AÑOS, previsto en el estatuto social.

En virtud de tal designación le corresponde a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, conforme a lo dispuesto en el estatuto social.

Sus atribuciones constan en la escritura pública de constitución de la compañía, que autorizó el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, doctor MARCOS DIAZ CASQUETE, el 20 de mayo del 2009, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 5 de junio del 2009.

Muy atentamente,

Grifa fondrade ERIKA MARIELA ANDRADE BARRAGAN SECRETARIA AD-HOC

RAZON: Acepto el cargo para el que fui elegido, según el nombramiento que antecede.- Soy de nacionalidad ecuatoriana con domicilio en la ciudad de Guayaquil.

Guayaquil, 17 de junio del 2009

RONNY JOEL ANDRADE BARRAGAN

C.C.# 091423289-7

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CERTPLUS S.A., a favor de RONNY JOEL ANDRADE BARRAGAN, a foja 58.764, Registro Mercantil número 11.262.

ORDEN: 26827









REVISADO POR:

1





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

